UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số : 657/PGDĐT-TV                        Phong Điền, ngày    tháng 12 năm 2021

0

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 1254/TTr-XLSTT ngày

17 tháng 12 năm 2021 của Thanh tra tỉnh về việc cung cấp thông tin, tài liệu. Việc

này, Phòng Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các trường có tên trong danh sách báo cáo theo đề cường của

Thanh tra tỉnh kèm theo các biên bản giao nhận thiết bị (có danh sách các trường

và đề cương đính kèm).

2. Thời gian gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua bộ phận tài vụ) trước

ngày 31 tháng 12 năm 2021 để Phòng tổng hợp gửi Thanh tra tỉnh. Mọi sự chậm trễ

Hiệu trưởng các trường chịu trách nhiệm trước Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo,

Thanh tra tỉnh.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện./.

Nơi nhận:          TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;

 - UBND huyện (b/c);

 - Lưu: VT.

    Nguyễn Phi Hùng

Về việc cung cấp thông tin, tài liệu

		2021-12-23T07:50:08+0700